
                                   Estado do Rio de Janeiro
                                   CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n.º 498/2021                                                
Contrato n.º 013/2021 de 01/12/2021                                                 
Vigência: De 01/12 /2021 a 31/01/2022                                                   
Contratante: Câmara Municipal de Valença                                            
Contratada: VALERIOTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ 12.612.994/0001-86
Objeto: Prestação de Serviços jurídicos de assessoria e Consultoria 
técnica no processo de elaboração de minuta de Projeto de Lei 
visando implementar proposta de emenda de revisão e atualização 
da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara 
Municipal de Valença.

Valor Global: R$ 38.400,00. (trinta e oito mil, e quatrocentos reais)
Fundamentação: Lei Federal n.º 8.666/93, art 6º, inciso VIII, alínea “a”

JOSE REINALDO ALVES BASTOS
Presidente


	Processo Administrativo n.º 498/2021 Contrato n.º 013/2021 de 01/12/2021 Vigência: De 01/12 /2021 a 31/01/2022 Contratante: Câmara Municipal de Valença Contratada: VALERIOTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 12.612.994/0001-86

